



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
«ТҮНХЭНЭЙ АЙМАГ» ГЭНЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТОГТООЛ

«27» декабря 2019 года

с. Кырен

№ 414

**О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Тункинский район от 07.03.2019 № 87 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования
МО «Тункинский район на 2019-2021 годы»**

В соответствии с постановлением Администрации МО «Тункинский район» от 13.11.2018 № 362 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в целях создания необходимых условий и механизмов для обеспечения качественного и доступного дошкольного, общего, дополнительного образования и организации детского отдыха с учетом потребностей граждан, общества, государства, руководствуясь ч. 1 ст. 16 Устава МО «Тункинский район», Администрация МО «Тункинский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Тункинский район» от 07.03.2019 № 87 «Развитие образования МО «Тункинский район» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Развитие образования МО «Тункинский район», утвержденной постановлением Администрации МО «Тункинский район» от 07.03.2019 № 87 «Развитие образования МО «Тункинский район» на 2019-2021 годы»:

1.1.1. в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы 2019 год» цифры «358 135,80» заменить цифрами «472 435,50», цифры «304 644,10»

заменить цифрами «350 325,28», цифры «53 491,70» заменить цифрами «122 110,22»;

1.2. в разделе VI программы перечень подпрограмм и основных мероприятий программы:

1.2.1. в строке «I подпрограмма «Дошкольное образование 2019 год» цифры «94 097,20» заменить цифрами «122 386,00»; цифры «75 347,20» заменить цифрами «90 154,70», цифры «18 750,00» заменить цифрами «32 231,30»;

1.2.2. в строке «II подпрограмма «Общее образование 2019 год» цифры «222 387,00» заменить цифрами «283 696,20»; цифры «208 887,00» заменить цифрами «237 558,10»; цифры «13 500,00» заменить цифрами «46 138,10»;

1.2.3. в строке «III подпрограмма «Дополнительное образование и воспитание детей 2019 год» цифры «19 332,40» заменить цифрами «29 271,60»; цифры «11 050,50» заменить цифрами «14 872,88»; цифры «8 281,60» заменить цифрами «4 398,72»;

1.2.4. в строке «V подпрограмма «Совершенствование муниципального управления в сфере образования и создание условий для реализаций муниципальной программы» на 2019 год цифры «11 376,80» заменить цифрами «31 332,50»; цифры «587,80» заменить цифрами «2 240,40»; цифры «10 799,00» заменить цифрами «29 092,10».

1.3. в паспорте подпрограммы «Дошкольное образование», в строке «Объемы бюджетных ассигнований» на 2019 год цифры «94 097,20» заменить цифрами «122 386,00»; цифры «75 347,20» заменить цифрами «90 154,70», цифры «18 750,00» заменить цифрами «32 231,30»;

1.4. в паспорте подпрограммы «Общее образование» «Объемы бюджетных ассигнований» на 2019 год цифры «222 387,00» заменить цифрами «283 696,20»; цифры «208 887,00» заменить цифрами «237 558,10»; цифры «13 500,00» заменить цифрами «46 138,10»;

1.5. в паспорте подпрограммы «Дополнительное образование и воспитание детей» «Объемы бюджетных ассигнований» на 2019 год цифры «19 332,40» заменить цифрами «29 271,60»; цифры «11 050,50» заменить цифрами «14 872,88»; цифры «8 281,60» заменить цифрами «4 398,72»;

1.6. в паспорте подпрограммы «Совершенствование муниципального управления в сфере образования и создание условий для реализаций муниципальной программы на 2019 год цифры «11 376,80» заменить цифрами «31 332,50»; цифры «587,80» заменить цифрами «2 240,40»; цифры «10 799,00» заменить цифрами «29 092,10».

2. Общему отделу (С.Д.Боздоева) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Тункинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

И.А. Альхеев



проект представлен МКУ «Управление образования МО. Итхакинский район»

Ангархаева А.Г. тел. 8 301 47 41 109

Юрист